Stazione - Frutteti - Stazione ORARIO IN VIGORE DAL 07 GIUGNO 2024

FERIALE
Stazione FS 06.20 06.40 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Cavour - Barriera 06.21 06.41 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Cavour - P.Beretta 06.24 06.44 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Cavour - Giardini 06.25 06.45 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Giovecca - Teatini 06.26 06.46 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 1211 1241 13.11 13.41 14.11 14.41 1511 1541 16.11
Giovecca - Montebello 06.27 06.47 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 1212 1242 13.12 13.42 14.12 14.42 1512 1542 16.12
Giovecca - Citta® Salute 06.30 06.50 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
S.Rocco - Med. d'Oro 06.31 06.51 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 1217 1247 13.17 13.47 1417 14.47 15.17 1547 16.17
S.Rocco - Farmacia 06.33 06.53 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 1219 1249 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 1549 16.19
Frutteti - Caldirolo 05.53 06.20 06.34 06.54 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
Frutteti - Salice 05.54 06.21 06.35 06.55 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
Via Frutteti 05.55 06.22 06.36 06.56 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.563 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
Via dei Cedri 05.56 06.23 06.37 06.58 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
Via Turchi 05.57 06.24 06.38 06.59 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
Via Caldirolo 05.58 06.25 06.39 07.01 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
S.Rocco - Farmacia 05.59 06.26 06.40 07.03 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
S.Rocco - Med. d'Oro 06.00 06.27 06.41 07.04 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
P.le Medaglie d'Oro 06.01 06.28 06.42 07.05 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33

Giovecca - Citta® Salute 06.02 06.29 06.43 07.06 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34
Giovecca - Montebello 06.03 06.30 06.44 07.08 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36

Giovecca - Teatini 06.04 06.31 06.45 07.10 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Cavour - Giardini 06.06 06.33 06.47 07.12 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
Cavour - P.Beretta 06.07 06.34 06.48 07.13 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 1111 11.41 1241 1241 1311 13.41 1411 1441 1511 1541 16.11 16.41
Cavour - Barriera 06.09 06.37 06.51 07.16 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 1414 14.44 1514 1544 16.14 16.44

Stazione FS 06.10 06.38 06.52 07.17 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 1545 16.15 16.45




Stazione FS

Cavour - Barriera
Cavour - P.Beretta
Cavour - Giardini
Giovecca - Teatini
Giovecca - Montebello
Giovecca - Citta” Salute
S.Rocco - Med. d'Oro
S.Rocco - Farmacia
Frutteti - Caldirolo
Frutteti - Salice

Via Frutteti

Via dei Cedri

Via Turchi

Via Caldirolo

S.Rocco - Farmacia
S.Rocco - Med. d'Oro
P.le Medaglie d'Oro
Giovecca - Citta” Salute
Giovecca - Montebello
Giovecca - Teatini
Cavour - Giardini
Cavour - P.Beretta
Cavour - Barriera
Stazione FS

Stazione - Frutteti - Stazione
FERIALE

16.35
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11
17.14
17.15

17.05
17.06
17.09
17.10
17.11
17.12
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.40
17.41
17.44
17.45

17.35
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08
18.10
18.11
18.14
18.15

18.05
18.06
18.09
18.10
18.11
18.12
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.44
18.45

18.35
18.36
18.39
18.40
18.41
18.42
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08
19.10
19.11
19.14
19.15

19.05
19.06
19.09
19.10
19.11
19.12
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.40
19.41
19.44
19.45

19.35
19.36
19.39
19.40
19.41
19.42
19.46
19.47
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.08
20.10
20.11
20.14
20.15

20.05
20.06
20.09
20.10
20.11
20.12
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.41
20.42

ORARIO IN VIGORE DAL 07 GIUGNO 2024

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.




Stazione - Frutteti / C.Comm. Le Mura (1C) - Stazione ORARIO IN VIGORE DAL 07 GIUGNO 2024

FESTIVO

Stazione FS 07.22 08.07 08.52 09.37 10.22 11.07 11.52 12.37 13.17 1355 14.25 14.55 1525 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55
Cavour - Barriera 07.23 08.08 08.53 09.38 10.23 11.08 11.53 12.38 13.18 13.56 14.26 14.56 1526 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56
Cavour - P.Beretta 07.26 08.11 08.56 09.41 10.26 11.11 11.56 12.41 13.21 13.59 14.29 14.59 15.29 1559 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59
Cavour - Giardini 07.27 08.12 08.57 09.42 10.27 11.12 1157 12.42 13.22 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
Giovecca - Montebello 07.29 08.14 08.59 09.44 10.29 11.14 11.59 12.44 13.24 14.02 14.32 15.02 1532 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
Giovecca - P.Pareschi 07.31 08.16 09.01 09.46 10.31 11.16 12.01 12.46 13.26 14.04 14.34 1504 1534 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Giovecca - Citta’ Salute  07.33 08.18 09.03 09.48 10.33 11.18 12.03 1248 13.28 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
S.Rocco - Med. d'Oro 07.34 08.19 09.04 09.49 10.34 11.19 12.04 12.49 13.29 14.07 14.37 15.07 1537 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
S.Rocco - Farmacia 07.35 08.20 09.05 09.50 10.35 11.20 12.05 12.50 13.30 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Via Caldirolo 07.35 09.05 10.35 12.05 13.30 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Frutteti - Caldirolo 07.36 09.06 10.36 12.06 13.31 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Frutteti - Salice 07.38 09.08 10.38 12.08 13.33 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Via Frutteti 07.39 09.09 10.39 12.09 13.34 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

Via dei Cedri 07.41 09.11 10.41 12.11 13.36 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44

Via Turchi 07.42 09.12 10.42 12.12 13.37 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45

Via Giovanni XXIII 08.21 09.51 11.21 12.51 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Borgo Punta 08.22 09.52 11.22 12.52 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Via Copparo - Morari 08.23 09.53 11.23 12.53 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
C. Comm. Le Mura 08.24 09.54 11.24 12.54 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
C. Comm. Le Mura 08.26 09.56 11.26 12.56 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

Via Copparo - Morari 08.26 09.56 11.26 12.56 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

Borgo Punta 08.28 09.58 11.28 12.58 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16

Via Giovanni XXIII 08.29 09.59 11.29 12.59 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

Via Caldirolo 07.44 09.14 10.44 12.14 13.39 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
S.Rocco - Farmacia 07.45 08.30 09.15 10.00 10.45 11.30 12.15 13.00 13.40 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
S.Rocco - Med. d'Oro 07.46 08.31 09.16 10.01 10.46 11.31 12.16 13.01 13.41 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49

P.le Medaglie d'Oro 07.47 08.32 09.17 10.02 10.47 11.32 12.17 13.02 13.42 14.20 14.50 15.20 1550 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50
Giovecca - Citta’ Salute ~ 07.48 08.33 09.18 10.03 10.48 11.33 12.18 13.03 13.43 14.21 1451 1521 1551 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51
Giovecca - P.Pareschi 07.49 08.34 09.19 10.04 10.49 11.34 1219 13.04 1344 14.22 1452 1522 1552 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52
Giovecca - Montebello 07.50 08.35 09.20 10.05 10.50 11.35 12.20 13.05 13.45 14.23 14.53 15.23 1553 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53
Cavour - Giardini 07.54 08.39 09.24 10.09 10.54 11.39 12.24 13.09 1349 14.27 1457 15.27 1557 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57
Cavour - P.Beretta 07.55 0840 09.25 10.10 10.55 11.40 12.25 13.10 13.50 14.28 14.58 15.28 1558 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58
Cavour - Barriera 07.58 0843 09.28 10.13 10.58 11.43 12.28 13.13 13.53 14.31 1501 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Stazione FS 07.59 08.44 09.29 10.14 10.59 11.44 12.29 13.14 13.54 14.32 1502 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.




